
Seznam osobních věci na tábor
Hranatá taška (kabela) na většinu věcí  a středně velký batoh s obsahem asi 30 litrů. 
Pozor! Na tábor zakazuji brát jakoukoliv spotřební elektroniku (mobilní telefony, 
rádia, mp3 přehrávače ...)! 

DŮLEŽITÉ:

1 platný pas nebo občanský průkaz

2 pojištění do zahraničí na termín 27.7. až 16.8.2014

3 kartička zdravotní pojišťovny

4 potvrzení o bezinfekčnosti a potvrzení od lékaře

5 kapesné

Na sebe na cestu:

6 oddílové tričko

7 oddílový šátek

8 kraťasy (jednobarevné)

9 kšiltovka (roveři a jestřábi i baret)

10 tenisky

DO BATOHU:

11 spacák, karimatka

12 jídlo na sobotu + min 1,5 litru láhev s pitím

13 oblečení na spaní

14 osobní hygiena (kartáček, pasta, mýdlo)

15 jídelní miska, lžička, nůž, hrnek

16 igelit asi 1,5 x 2 m

DO PŘEPRAVNÍ KABELY:

Oblečení:

17 další oddílové tričko (1-2)

18 skautský kroj

19 kalhoty

20 teplákovka 

21 2 trička na práci a hry

22 pohorky



23 sandály

24 svetr (polárka)

25 náhradní spodní prádlo

26 plavky

27 kapesníky

28 náhradní ponožky (např 3-4 páry tenkých a 2-3 páry hrubých ponožek)

29 pláštěnka

30 ručník

Další vybavení:

31 sešitek skautské stezky

32 2 starší útěrky

33 3 role toaletního papíru

34 svíčky, sirky

35 svítilna + náhradní baterie

36 staré prostěralo (nebo jiná světlá látka velikosti asi 1,5 x 2 m) na kostým, 
jehlu, nit

37 KPZ + osobní lékarnička

38 Deník

39 Blok, psací potřeby

Potraviny:

40 pecen chleba (NEKRÁJENÝ)

41 4 sáčky balené rýže

42 5 pudink

43 5 paštik (v kovovém obalu)

44 2 rybičky

45 hrubé nudle nebo kolínka

46 7 polévek v sáčku (různé)

47 sáček luštěnin

48 1 knedlík v prášku

49 sáček ovesných vloček



Sois prêt! …pour la France!
Letní tábor 43. oddílu skautů Modrý šíp, Ostrava.

Odjezd:
Sraz v sobotu 26.července 2014. Jestřábi a rádci (oddílová rada) sraz v 7:30. Ostatní 
chlapci v 8:00. Všichni přijdou oblečení v kraťasech, oddílovém tričku se šátkem a 
kšiltovkou (baretem). Věci si zabalte do hranaté kabely a batohu (viz seznam).

Návrat:
Návrat se uskuteční v neděli 17.srpna v odpoledních hodinách. Počítejte s tím, že po 
příjezdu ještě minimálně 2-3 hodiny zabere vybalování a ukládání materiálu do klubovny!

Telefonické spojení:
Natan - Rostislav Fojtík +420 603 167 678
Šátek - Michal Šotek +420 728 567 989
Libuše - Jakub Adámek +420 731 278 175
Hejkal - Jaroslav Stanovský +420 732 489 496
Rony - David Kudera +420 721 632 017

Přibližný program:
26.7 - 1.8. Cestování a poznávání: Ostrava - Plzeň - Rakousko - severní Itálie - Nimes 
(Francie) - Pont-de-Barret - Dommartin 
1.- 14.8. Dommartin - stálý tábor nedaleko města Lyon společně s francouzskými skauty
15. - 17.8. Cesta: Dommartin - Švýcarsko - Německo - Plzeň (Praha) - Ostrava

Doporučujeme si opatřit skládací bedýnku na věci do stanu.

Pokud máte doma staré hrnce, které již nebudete využívat, budou se nám hodit. Optimální 
jsou hrnce s pokličkou o obsahu 3 až 5 litrů  (ale pomohou nám i jiné velikosti). Využijeme 
také staré pánvičky, naběračky, prkýnka na krájení a další kuchyňské náčiní. 

Natan - Rostislav Fojtík
U Lesa 60
Ostrava, 700 30
tel. +420 603 167 678
e-mail: natan@modrysip.cz
http://skauti.modrysip.cz


